
Referenční list
Hydroizolace spodní stavby Justovy vily

Obec: Červený Kostelec

Oblast: Východní Čechy

Typ objektu: Rodinné domy

Realizační firma:
Mainstone
Provodov 38, Provodov-
Šonov, 54908

Realizace: 9/2023 — 9/2023

Materiály:

webersan 951S webertec 934

weberdry PUR B2K

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Hydroizolace spodní stavby Justovy vily

Hydroizolace spodní stavby objektu po odkopu zeminy. Zdivo bylo po obnažení nekompaktní, spáry mezi 
kamennými bloky velké, bylo tedy nutné před aplikací vnější svislé hydroizolace podklad nejdříve vyrovnat. 
Vhodnými materiály pro takovéto aplikace jsou těsnící malty či jádrové omítky, např. webertec 934 se 
systémovým podhozem webersan 951S. Na takto vyrovnané zdivo po vyzrání podkladní těsnící omítky se 
hydroizolační membrána weberdry PUR B2K aplikuje ve dvou až třech krocích pomocí válečku. Takto 
provedená hydroizolace vykazuje průtažnost materiálu až 2400%!

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


